[image: image1.jpg]PREFEITURA DE
SAO PAULO

ESPORTES
LAZER E RECREACAO

TERMO ADITIVO 120/SEME/2014
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 2013-0.274.127-2
ATA DE RP Nº 010/SIURB/2012

CONTRATADA: EEC ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA

OBJETO: serviços gerais de manutenção preventiva, corretiva, reparações, adaptações e modificações no CDC RAGUEB CHOHFI, Avenida Ragueb Chohfi, 5423
OBJETO DESTE TERMO: Prorrogação do Prazo Contratual.
Pelo presente termo, de um lado, a SECRETARIA DE ESPORTES, LAZER E RECREAÇÃO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, neste ato representada pelo Sr. SECRETÁRIO, CELSO DO CARMO JATENE, adiante designada simplesmente PREFEITURA e, de outro, a empresa EEC ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA, sediada à Rua Jequitaí, 51 – Indianópolis – São Paulo - SP, inscrita no CNPJ sob o nº02.811.333/0001-26, neste ato, representada pelo Sr. MAURO ALBERTO EISENCRAFT, RG nº 15.931.917-1, CPF nº 116.770.041-19, residente à Rua Inhambu, 632 – Apto 101 - Moema - São Paulo - SP, adiante designada simplesmente CONTRATADA, de acordo com despacho autorizatório exarado às fls. 129 do processo administrativo nº 2013-0.274.127-2, publicado no Diário Oficial da Cidade de São Paulo de 25/09/2014 pg. 119, nos termos do disposto no art. 46 do Decreto Municipal nº 44.279/03, cc com art. 57, § 1º da Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações posteriores, resolvem fazer constar o quanto segue:
CLÁUSULA PRIMEIRA
PRORRAGAÇÃO CONTRATUAL
1. Fica prorrogado o prazo de execução para mais 60(sessenta) dias, além dos 90 dias inicialmente estipulados.
CLAUSULA SEGUNDA

DA RATIFICAÇÃO

2. Ficam ratificadas em todos os seus termos, as cláusulas do Contrato nº 023/SEME/2014, que não colidam com o presente, e por estarem justas e contratadas, as partes apõem suas assinaturas no presente instrumento, perante duas testemunhas, que também assinam
São Paulo 25 de Setembro de 2014.
CELSO DO CARMO JATENE
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTES,

 LAZER E RECREAÇÃO

MAURO ALBERTO EISENCRAFT

EEC ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA

TESTEMUNHAS:
__________________________

___________________________

Nome

          Nome:

R.G.: Nº

R.G.: Nº
Alameda Iraé, 35 | Moema - São Paulo | 04075-000 |  Tel.: 3396-6579

\\semegbc462\ASSESSORIA JURIDICA\CONTRATOS E ADITAMENTOS\2013-0.274.127-2 EEC ENGENHARIA CDC RAGUEBB CHOFHFI\TERMO ADITIVO Nº  120 2014 - CDC RAGUEB CHOHFI.doc